
 

Medaglia d’oro al Merito Civile 

Comune di Nervesa della Battaglia 
Provincia di Treviso 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 95 del 14-03-2023 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE 
N.R.G. 95 del 14-03-2023 

 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO, DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO, CATEGORIA C - AMMISSIONE CON RISERVA DEI 
CANDIDATI CIG  

 
IL RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA 

 
VISTA la determinazione n. 424, in data 30/11/2022, con la quale è stato indetto il concorso pubblico per la 
copertura di un posto, a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore amministrativo, categoria C, e approvato il 
relativo schema di bando;  
 
DATO ATTO che al bando di concorso, come sopra approvato, è stata data la diffusione prevista dall’art. 11 
del vigente Regolamento dei concorsi e delle altre procedure di assunzione, mediante pubblicazione per 
estratto sulla Gazzetta Ufficiale 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 95 del 02/12/2022 e sul sito del 
Comune in Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso;  
 
DATO ATTO, altresì, che entro il 03/01/2023, ore 12,00, data e ore di scadenza del bando di concorso, sono 
pervenute al protocollo comunale n. 49 domande di partecipazione;  
 
CONSIDERATA la previsione di cui all’art.8 del bando di concorso di ammettere tutti i candidati che abbiano 
presentato domanda entro i termini di scadenza del bando, rinviando a un successivo momento la verifica dei 
requisiti richiesti per la presentazione della domanda di partecipazione;  
 
RAVVISATA la regolarità della presentazione delle domande ed accertato che nessuna delle stesse presenta 
le irregolarità insanabili indicate all’art 8 del bando in parola; 
 
RITENUTO, pertanto, di ammettere con riserva tutti i candidati che hanno fatto pervenire la propria domanda 
di partecipazione al concorso in questione entro i termini di scadenza del bando;  
 
VISTI  

- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
e successive modifiche e integrazioni;  

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche, e successive modifiche e integrazioni;  

 
DATO ATTO di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, di cui all’art. 
6-bis della legge n. 241/1990, agli articoli 7 e 14 del D.P.R. n. 62/2013 e dall’art. 6 del Codice di 
comportamento dei dipendenti del Comune di Nervesa della Battaglia;  
 
Visti: 

- lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
- il D.Lgs. 18/8/2000 n° 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 



COMUNE DI NERVESA DELLA BATTAGLIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 95 del 14-03-2023 

- il Decreto del Commissario Straordinario nelle sue funzioni di Sindaco nr. 2 del 01/02//2023 ad 
oggetto: “NOMINA RESPONSABILE POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER L’AREA 1^ 
SEGRETERIA AFFARI GENERALI CON DECORRENZA DAL 01-02-2023 E FINO AL 
31-12-2023; 

- la delibera  del Commissario Straordinario nell'esercizio delle funzioni d Consiglio comunale n. 13 
del 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale veniva approvato il 
Documento unico di programmazione per il periodo 2023-2025; 

- la delibera del Commissario Straordinario nell'esercizio delle funzioni di Consiglio comunale n. 14 
del 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale veniva approvato il bilancio di 
previsione finanziario per il periodo 2023-2025; 

- la delibera del Commissario Straordinario nell'esercizio delle funzioni di Giunta comunale n. 1 del 
11/01/2023, ad oggetto: “Assegnazione dotazione finanziaria per il triennio 2023-2025 ai 
Responsabili dei servizi”; 

 
DETERMINA 

 

1. di dare atto che, entro il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso pubblico per esami per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di un posto di Istruttore 
amministrativo, categoria C, indetto con determinazione n. 424 in data 30/11/2022, sono pervenute n. 
49 domande di partecipazione;  

 

2. di ammettere con riserva, ai sensi di quanto previsto dall’art. 8 del bando di concorso, tutti i suddetti 
candidati, rinviando a un successivo momento la verifica dei requisiti richiesti per la presentazione 
della domanda di partecipazione;  

3. di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune, nella sezione “Amministrazione 
trasparente”, delle informazioni relative alla presente determinazione, ai sensi dell’art. 23 del decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33.  

 

 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile del Servizio 

 Tomietto Maria Rosa 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-03-16T09:57:45+0000
	IT
	TOMIETTO MARIA ROSA




